
Smlouva o dílo 
uzavřená ve smyslu ustanovení§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

ve zněnipozdějšíchpředpisů (dálejen "občanský zálconik"). 

číslo smlouvy: 

I. Smluvní strany 

Objednatel: Zoologická zahrada hlavního města Prahy, 
Právní forma: příspěvková organizace 
se sidlem: U Trojského zámku 120/3, 171 oo Praha 7 
IČO: 00064459 
DIČ: CZ00064459 
zastoupen: Mgr. Miroslavem Bobkem - ředitelem 
bankovní spojení: PPF Banka č. ú. 
(dále jen „objednatel") 

a 

Zhotovitel: Martin švejkovský 
se sídlem: Čapkova 1627, 252 63 Roztoky u Prahy 
IČ: 668618u 
DIČ:: CZ7010210009 
zastoupen: Martinem švejkovským 
tel./ email: -/ 
. (dále jen „zhotovite-r,----

II. Úvochú ustanovení 

1. Tato smlouva o dílo (dále též jen "smlouva") je uzavřena na základě vyhodnocení předběžných 
nabídek na plněni VZMR ''Výsadba vzrostlých dřevin do výběhu Dívěí hrady" ve 
smyslu ustanovení Hl. II. čl. 2 odst. 1) Směrnice č. 3/2016 o zadávání veřejných zakázek. 

III.Předmět smlouvy 

1. Předmětem smlouvy je realizace díla „Výsadba vzrostlých dřevin do výběhu Dívčí 
hrady" podle projektu Ing. Součka. 

2. Předmět smlouvy je vymezen soupisem služeb, přičemž oceněný soupis služeb z nabídlcy 
zhotovitele je přílohou č. 1 této smlouvy. 

3. Zhotovitel se zavazuje dílo provést řádně a včas a objednatel se zavazuje takové dílo za 
podmínek dále uvedených převzít a zaplatit cenu díla, která zhotoviteli dle smlouvy náleží. 

4. Dflo bude provedeno v souladu se zadávacími podmínkami zakázky, přičemž zhotovitel se 
výslovně zavazuje při plněni smlouvy provést všechny práce v nejvyšší odborné kvalitě. 

5. Smluvní strany se výslovně dohodly, že rostlinný materiál bude před výsadbou zkontrolován 
objednatelem. Zhotovitel provede veškeré sluz"by dle soupisu služeb v příloze smlouvy, tj. 
zejména výsadbu, kotvení a zálivku stromů a s tim související sluzóy. Výsadba bude probíhat 
pod dohledem příslušného pracovníka objednatele a zhotovitel se zavazuje pokyny pracovníka 
objednatele respektovat. 

- I -



I 

N. Místo plnění 

Místem plnění díla dle smlouvy je výběh koní Převalského v lokalitě „Dívčí Hrady" na pozemlrn č. 
parc. 461/1 kat. úz. Radlice, Praha 5. 

V. Doba plnění 

1. Doba plnění je vymezena těmito termíny: 
a) zahájení realizace díla ihned po uzavření smlouvy, 
b) ukončení realizace.díla do 28 kalendářních dnů ode dne uzavření smlouvy, 
přičemž prvním dnem této doby Ohůty) je den následující po dní uzavření smlouvy a 
posledním dnem je den předání a převzetí díla. 

2. Zhotovitel se zavazuje provést dílo ve lhůtě sjednané v této smlouvě. 
4. Zhotovitel je oprávněn předat dílo objednateli i před stanoveným termínem, ale pouze 

v případě, že je vyhotoveno tak, že neobsahuje ani jedínou vadu a ani jedíný nedodělek. 
V takovém případě je objednatel povinen dílo od zhotovitele převzít. 

5. Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli veškeré věci nezbytné k provedení díla a poskytnout 
zhotoviteli veškerou potřebnou součinnost. 

6. O převzetí dokončeného díla bude sepsán předávací protokol, kjehož sepsání a kontrole 
předávaného díla (,.přejímací řízení") vyzve zhotovitel objednatele. Smluvní strany stvrdí 
předání dokončeného díla podpisem předávacího protokolu mezi objednatelem a 
zhotovitelem. V předávacím protokolu budou uvedeny výhrady objednatele, nebo bude 
uvedeno, že dílo bylo převzato bez výhrad. Dílo bude dokončeno po podpisu protokolu a po 
případném odstranění vad a nedodělků zjištěných při přejímacím řízení. 

VI. Cena za dílo 

1. Cena díla sjednaná smluvními stranami činí: 

cena celkem bez DPH ........... 1.200.003,- Kč 

výše DPH ............... 252.001,- Kč 

cena celkem včetně DPH ............ 1.452.004,- Kč 

2. Cena za dílo je stanovena dohodou smluvních stran a zalirnuje veškeré náldady na provedení 
díla i veškeré náldady zhotovitele s tímto provedením díla spojené. Cena díla se sjednává jalm 
cena nejvýše přípustná zalirnující veškeré náldady spojené se splněním předmětu veřejné 
zakázky v rozsahu stanoveném zadávacími podmínkami veřejné zal,ázky v nabízeném termínu 
a kvalitě. 

3. Cena díla je doložena nabídkovým položkovým rozpočtem zhotovítele, tj. oceněným 
soupisem služeb z nabídky zhotovítele, který je přílohou č. 1 smlouvy. Cena je 
platná až do termínu dokončení díla sjednaného dle smlouvy. Jednotkové ceny uvedené 
v položkovém rozpočtu jsou ceny pevné po celou dobu plnění smlouvy. 

4. Cena díla zalirnuje všechny práce, dodávky, služby, výkony a média, kterých je potřeba 
k zahájení, provedení, dokončení a zprovoznění předmětu díla pro rozsah díla dle této 
smlouvy. 

5. Cena díla nesmí být měněna v souvislosti s inflací české měny, hodnoty kursu české měny vůči 
zaliraničním měnám či jinými faktory s vlivem na měnový lrnrs, stabilitou měny nebo cla. 
Cenu díla vč. DPH je možné změnit v případě změn sazby daně z přidané hodnoty. 

6. V případě, že se v průběhu provádění díla vyskytne v důsledlrn objektivně nepředvídaných 
okolností potřeba realizovat dodatečné práce, které nebyly obsaženy v původních zadávacích 
podmínkách a které jsou současně nezbytné pro provedení původních prací nebo pro 
dokončení ch1a, je možné tyto práce zadat pouze za předpoldadu dohody obou smluvních 
stran. Zhotovitel je povinen na skutečnosti zjištěné v daném smyslu neprodleně upozornit 
zadavatele a vést jejich oddělenou evidenci. Veškeré dodatečné práce musí být písemně 

- 2 -



odsouhlaseny oprávněnými zástupci obou smluvních stran a lze je provést až po uzavření 
písemného dodatlm ke smlouvě. Pro ocenění těchto prací bude užito jednotlmvých cen z 
cenové nabídky zhotovitele. V případě rozdílných cen u stejných položek bude použita nejnižší 
položková cena za stejný druh prací a dodávek. U prací v cenové nabídce neobsažených si 
objednatel vyhrazuje právo kontroly podrobné kalkulace příslušných položek a jednání o 
jejich výši. 

7. Objednatel je oprávněn odečíst cenu neprovedených prací vyčíslených podle nabídlmvého 
rozpočtu v případě snížení rozsahu prací či jiných dílčích změn. Rovněž tato změna musí být 
odsouhlasena oprávněnými zástupci obou smluvních stran a zpracována formou dodatlm 
smlouvy. 

VII. Platební podmínky 

1. Úhrada ceny díla bude provedena jednorázově po ukončení plnění tj. po ukončení 
díla a po podpisu předávacího protokolu podle čl. V odst. 6 smlouvy, a to na záldadě 
daňového doldadu - faktury vystavené zhotovitelem. Přílohou faktury bude soupis slmtečně 
provedených prací a služeb. 

2. Zálohy objednatel neposkytuje. 
3. Faktura vystavena zhotovitelem bude mít 30 denní lhůtu splatnosti. Lhůta splatnosti se 

počítá od data doručení faktury objednateli. 
4. Polmd se na díle vyskytnou dodatečné práce (vícepráce), s jejichž provedením objednatel 

souhlasí, musí být jejich cena fakturována samostatně. Faktura za vícepráce musí kromě 
jiných náležitosti faktury obsahovat i odlraz na dokument, kterým byly vícepráce sjednány a 
odsouhlaseny (dodatek smlouvy). 

5. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit zhotoviteli jím vystavenou 
fakturu, pokud nebude obsahovat náležitosti uvedené v této smlouvě, případně další 
náležitosti stanovené právnímí předpisy. Ve vráceném dokladu musí vyznačit důvod vrácení. 
Nová lhůta splatnosti začíná běžet doručením opravené faktury objednateli. 

VIII. Práva a povinnosti objednatele 

1. Objednatel se zavazuje umožnit zhotoviteli přístup k místu plnění v rozsahu dohodnutém s 
provozovatelem. Při předání prostor předá objednatel zhotoviteli odběrná místa pro napojení 
el. energie, vody v rozsahu a s příkonem potřebným pro realizaci díla. Veškeré spotřebované 
energie hradí zhotovitel na záldadě dohodnutých pravidelných odečtů spotřebované energie. 

2. Objednatel je oprávněn provádět průběžnou kontrolu při realizaci díla a to dle svého uvážení; 
zpravidla po dohodě se zhotovitelem. 

3. Objednatel zajisti zhotoviteli pro plnění smlouvy geodetické zaměření výsadbových ploch 
4. Objednatel je oprávněn a povinen udílet zhotoviteli pokyny ohledně realizace díla, zejména 

udílet pokyny k výsadbě a dohlížet na ni. 

IX. Práva a povinnosti zhotovitele 

1. Zhotovitel je povinen, vyjma povinností vyplývajících z jiných ustanovení smlouvy a obecně 
závazných právních předpisů, zejména: 
a) umožnit oprávněným pracovníkům objednatele provádět průběžnou kontrolu díla, 
b) uhradit ze svých prostředků veškeré škody, které svojí činností způsobí v rámci zhotovení 

díla a to jak na majetlm vlastníka, tak i třetím osobám, 
c) zhotovitel v plné míře zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob, které se s jeho 

vědomím zdržují na pracovišti a je povinen zabezpečit jejich vybavení ochrannými 
pracovnímí pomůckami. 

Porušení výše uvedených povinností dle písm. a) až c) tohoto odstavce smlouvy je považováno 
za podstatné porušení smlouvy. 

- 3 -



2. Zhotovitel je oprávněn zadat část plnění díla poddodavateli. I v tomto případě je však jediným 
garantem plnění této smlouvy zhotovitel a na jeho vrub budou řešeny veškeré záruky a sankce. 
Zhotovitel odpovídá i za škodu na díle způsobenou činností těch, kteří pro něj dílo a s tím 
související činností provádějí. 

3. Zhotovitel odpovídá za pořádek a čistotu na pracovišti a je povinen na své náldady 
odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho pracemi. Totéž se týká zamezení znečišťování 
prostor mimo pracoviště vlivem své činnosti. Zhotovitel je povinen zajistit likvidaci odpadů 
vznikajících při provádění díla v souladu s příslušnými právními předpisy. Porušení této 
povinnosti je považováno za podstatné porušení smlouvy. 

4. Za závažné porušení této smlouvy bude považováno nedodání i jednotlivých částí díla 
v odpovídající kvalitě neqo opakované nedodání i jednotlivých částí díla ve sjednaném 
termínu nebo odmítnutí plnění za podmínek uzavřeného smluvního ujednání. 

5. Zhotovitel zajišťuje komplexní zabezpečení díla a do doby jeho předání objednateli nese 
odpovědnost za škody na zhotovovaném díle, na majetlm vlastníka a za škody způsobené 
třetím osobám. Zhotovitel odpovídá i za škodu na díle způsobenou činností těch, kteří pro něj 
dílo a s tím související činností provádějí. Škody, které zhotovitel způsobí svým opomenutím, 
nedbalostí nebo neplněním podmínek vyplývajících z obecně závazných právních předpisů, z 
technických nebo jiných norem nebo vyplývajících z této smlouvy, je povinen bez zbytečného 
odldadu odstranit a není-li to možné, tak finančně uhradit. 

6. Zhotovitel je povinen být pojištěn proti škodám způsobeným jeho činností včetně možných 
škod způsobených pracovniky zhotovitele. Toto pojištění se zhotovitel zavazuje udržovat 
v účinnosti po celou dobu zhotovování díla dle smlouvy. Porušení této povinnosti je 
považováno za podstatné porušení smlouvy. 

X. Vyšší moc 

1. Zhotovitel není odpovědný za částečné nebo úplné nesplnění smluvní závazků, jestliže se ta!, 
stalo v důsledlm projevů vyšší moci, přičemž za vyšší moc se poldádají okolnosti, které vznildy 
po uzavření smlouvy v důsledlm stranami nepředvídatelných a neodvratitelných událostí 
mimořádné povahy a mají bezprostřední vliv na plnění předmětu smlouvy (např. živelné 
pohromy apod.). 

2. Polmd nastoupí projevy vyšší moci, jejichž vliv na plnění této smlouvy není zřejmý, je 
zhotovitel povinen o jejich vznilm a vlivu na plnění okamžitě písemně informovat druhou 
stranu a provést neodldadně taková opatření, aby byly zmírněny, popř. vyloučeny škody jí 
způsobené a z nich plynoucího neplnění závazků. 

3. V případě posunu termínu dokončení díla vlivem projevů vyšší moci či z důvodů na straně 
objednatele se prodlužuje lhůta ke splnění smluvních povinností o dobu, během které budou 
následlcy- vyšší moci či důvodů na straně objednatele trvat včetně doby prokazatelně nutné k 
jejich odstranění. 

4. Pokud by projevy vyšší moci způsobily odložení plnění smluvních závazků o více než měsíc, 
zavazují se smluvní strany jednat o dalších opatřeních, resp. o postupu v další realizaci 
smlouvy. 

XI. Smluvru pokuty 

1. Za nedodržení stanovené lhůty pro realizaci díla dle čl. V odst. 1 písm. b) smlouvy je 
objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny díla 
včetně DPH za každý kalendářní den prodlení. Odstraňování vad a nedodělků nemá odldadný 
účinek. 

2. Jestliže je zhotovitel v prodlení se sjednaným termínem nastoupení k odstranění vad a 
nedodělků z přejímacího řízení nebo v prodlení s odstraněním záručních vad v termínu, 
zaplatí smluvní polmtu ve výši 0,01 % z celkové ceny díla, a to za každou vadu či nedodělek a 
každý započatý den prodlení. 

3. Pro případ porušení jiné povinnosti zhotovitele, kterou tato smlouva označuje jako podstatou, 
se sjednává právo objednatele požadovat smluvní polmtu ve výši 0,05 % z celkové ceny díla 
včetně DPH za každý započatý kalendářní den, kdy porušení povinnosti trvá. 

-4-



I 

4. V případě prodlení objednatele s placením peněžitého závazku ve sjednané lhůtě je zhotovitel 
oprávněn po objednateli požadovat zaplacení úroku z prodlení v zákonné výši za každý 
kalendářní den prodlení. 

5. Ustanovením o smluvních pokutách není dotčeno právo objednatele na náhradu škody. 
Oprávněná smluvní strana může požadovat smluvní polmtu bez zřetele k tomu, zda 
porušením dané povinnosti vznilda škoda. 

6. Splatnost smluvních pokut a úrolm z prodlení činí 30 dní ode dne doručení vyúčtování. 
7. Objednatel má právo smluvní polmty uplatněné dle této smlouvy započíst proti pohledávce 

zhotovitele na úhradu dila dle smlouvy, tj. objednatel je oprávněn odečíst zhotoviteli 
uplatněnou smluvní polmtu z faktury za realizaci dila. 

8. Zhotovitel není oprávněn omezit výši jednotlivých smluvních polmt dle této smlouvy či jejich 
celkový souhrn jakýmlmli limitem, aní finanční částkou, ani procentuálním či jiným 
vyjádřením. 

XII. Odstoupení od smlouvy 

1. Objednatel může od smlouvy odstoupit i před dokončením prací, zjistí-li že prováděné práce, 
i přes upozornění jsou nekvalitní nebo dochází k prodlení s prováděním prací, v termínu 
delším než 30 kalendářních dnů. 

2. Objednatel je oprávněn od smlouvy odstoupit, polmd zhotovitel v průběhu provádění dila 
přestane splňovat základní a profesní způsobilost požadovanou v předmětném zadávacím 
řízení veřejné zal,ázky. 

3. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže zhotovitel poruší zvlášť závažným 
způsobem jal<ékoliv ustanovení této smlouvy a přes písemnou (tj. též emailem) výzvu 
objednatele neodstraní následl<y talmvého porušení (polmd tyto následl<y mohou být 
odstraněny), nebo zhotovitel svým jednáním nebo opomenutím opalmvaně neposkytuje 
potřebnou součinnost, čímž ohrožuje zhotovení dila. 

4. V případě odstoupení od této smlouvy uhradí objednatel zhotoviteli k datu právních účínků 
odstoupení veškerá dosud řádně poskytnutá plnění a zhotovitelem fyzicky dodaný a 
prokazatelně objednaný materiál. 

5. Zhotovitel je oprávněn odstoupit od této smlouvy, jestliže objednatel svým jednáním nebo 
opomenutím zvlášť závažným způsobem ohrozil zhotovení <lila a i přes písemnou výzvu 
zhotovitele nezajistil v příměřené době nápravu nebo neučiní! opatření směřující 
k odstranění závadného stavu, nebo objednatel svým jednáním nebo opomenutím 
opal<ovaně neposkytuje potřebnou součinnost, čímž ohrožuje zhotovení dila. 

6. Odstoupení nabude účinnosti dnem doručení druhé straně, za doručené se odstoupení 
považuje i tehdy, polmd strana, které je doručováno, zmaří doručení nebo doručení bez 
důvodu nepřevezme. 

7. Odstoupení od smlouvy nemá vliv na povinnost platit smluvní polmty a případné náhrady 
škod. 

XIII. Závěrečná ustanovení 

1. Smluvní vztahy neupravené v této smlouvě se řídí příslušnými ustanoveními občanského 
zálmníku. 

2. Smluvní strany prohlašují, že předem souhlasí se zveřejněním celé této smlouvy 
v jejím plném znění, jalmž i všech úkonů a okolností s touto smlouvou souvisejících, ke 
kterému může kdykoli v budoucnu dojít. Zhotovitel prohlašuje, že nic z obsahu této smlouvy 
nepovažuje za obchodní tajemstvi a tal<é souhlasí se zveřejněním osobních údajů ve smlouvě 
obsažených. Zhotovitel dále bere na vědomí, že objednatel je vázán zálmnem č. 340/2015 Sb., 
o registru smluv, a souhlasí s tím, že text této smlouvy bude zveřejněn prostřednictvim 
objednatele v registru smluv. 

3. Zhotovitel bere na vědomí tu slmtečnost, že objednatel ve smyslu § 5 odst. 2 písm. b) zákona 
č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, a dle Nařízení Evropského parlamentu a Rady 
(EU) 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislostí se zpracováním osobních údajů a 

- 5 -



o volném pohybu těchto údajů, a změně nělderých zákonů, v platném znění zpracovává a 
shromažďuje osobní údaje zhotovitele za účelem vyhotovení této smlouvy a jejich případného 
použití při realizaci práv a povinností smluvních stran v souvislosti s touto smlouvou. 

4. Zhotovitel sije vědom, žeje ve smyslu§ .2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole 
ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění 
pozdějších předpisů, povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 

5. Je-li nělcteré ustanovení této smlouvy neplatné, neúčinné, či nevymahatelné, bude tato 
smlouva platit ve všech ostatních ustanoveních, nevyplývá-li z obsahu a povahy smlouvy, že 
toto ustanovení nelze oddělit. Smluvní strany se zavazují nahradit toto neplatné, neúčinné či 
nevymahatelné ustanovení ustanovením bezvadným., které je svým obsahem tomuto 
neplatnému, neúčinnému či nevymahatelnému ustanovení nejbližší. 

6. Jakákoliv změna této smlouvy musí mít písemnou formu a musí být podepsána osobami 
oprávněným.i jednat a podepisovat za objednatele a zhotovitele nebo osobami jimi 
zmocněným.i. Změny smlouvy se sjednávají zásadně jako dodatek ke smlouvě s číselným. 
označením podle pořadového čísla příslušné změny smlouvy. 

7. Případné spory, spojené s plněním smlouvy budou řešeny v první řadě vzájemnou dohodou. 
Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí obecně platnými právními předpisy 
právního řádu České republiky, přednostně občanským zákoníkem. Rozhodování v případě 
sporu mezi objednatelem a zhotovitelem přísluší soudu. 

8. Smlouva se pořizuje ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá smluvní 
strana obdrží dvě vyhotovení. 

9. Účastníci smlouvy prohlašují, že tato byla uzavřena dle jejich pravé a svobodné vůle a nebyla 
ujednána pro žádného z nich za nápadně nevýhodných podmínek nebo v tísni. 

10. Nedílnou součástí smlouvy je její příloha: 
- příloha č. 1 - oceněný soupis služeb - nabídkový rozpočet zhotovitele, 

\1;"Prazedne 2 1 -11- 2018 V Praze dne 

Za objednatele: Za zhotovitele: 

-6-



tl•I• prAca - mtmo 
dl• u:Rs Nabídková cena - Martin Svejkovský J•dnatky pato1 kuaů J1dnotko1r6 ••n• calkovl cana bez DPH 

1n 10.1121 Hloubeni 1am pm wsaabtl "'""""· Lama a vei~a111 0,4• 1 ,o m'. cez wm!nv su1>s1n11u 
114 111-211 & \IÝHOba O"""= S balem DO •l•••m WnlllllllenO ~-. 800 •· BOO mm bal 

kul 

Hnalenl lablalDVanvm hno,ívom Sll•llllllz Farie. 8 lllbloUstram. do hlaubkv 0,4 m. v plo!• 1.5 m' klll 
Pautili OIIPra\rkU H=-el v ~tYI 0,5 kol111Dm IIUS 

1114 21-513i Ukotveni Qnnrinv Ueml kůlll. kůlv 11~-200 cm a - =111 8 cm klll 
, 114 21-a113 Ulllltvenl arevI1111 rac1nIm kutam na&ikma tli!hbfanlé dlavitt•J. dlllk11 20D an a urumt111 8 om kus 

Zpunénl kalYBni IIIDfflU 3 -•lnvml alr••ml kus 
Jnstataca ÚVQJ<u ka SIIDfflU IIIIIVlln.llU 1/eml kúhl kus 
lnsuuaca wazJw u stromu katvonemu ledn1m llwem 11111 

Otlltěnl krnune a aravedÍlnl ZÍ\lda11.,lha IIA!i!111 clluravkam Afb.,.Amr LX 60 l•lramv 5slnal6l 

Prova<!onl ná16n, kmene Í>thnvkam Araa.Fle•. ad "'111' pa 1DZW1lt,anl kmene fsliomv liStnalé) 
lnslalac:a •=~ DSIV llmana 
1/n=enl a uorava Zllli"/kavé mlsv a =•-ru 1.5 mollll 
ou1ren1 ---•nYch dla•IO • PIDV8dlnl Wt:IC>WOllnD a kamparalivnlha lazu 
Z41r,ka ~zenvcl\ st"""u vi!elné aovCWJ a aaaav .. == v m=••lvl 10D~s1mm 

, ROIW~ malllrlil •lbanlVt:cr;·:8.,;;c·;;:',i,"i'-''""'";,;;,, ''·'".:;·;cC•·'·'''·,··,,•,•; •, •• , ·"·'''"' ,,, .,,.,,,., 
Ai:ercamaast1t1. obvod kmlnk111Dl12cm. ze 
Acer oiaranoiae.s. Dl>va<I kmlnku , 11112cm. ze · 
c..,,.nus lle'"1wr. 11b""" krnlnku 1D112cm. za 
Prnus S11l~1tS/iS, Wilka 151l-175cn, ZB 
Fnmus aviUm, Dllwad kmlnlW 1Dl12cm. ze 
Cuon:us Cllrrls. obWad krnlnkll 1Dl120III, ze 
OIJ<rn:t.lS m/raoa, al>vaG llmlnku 1Dll2cm. ZB 
Cuen:us IDIIUI', obvaa l<mlnkll 10112cm, Zl! 
SOltlus an'a •. obvod kmlnku 111112cm. ze . 
SO/l)US /ll,m/nald. a!JVC<I kmfnkU 10l12cm, ZB 
Tilla -•--a,. obVDII kmlnkU 1D/12cm. ZB , 

: .. 1111.mtlv·n~.;.:., ······'·····'·•,·.•··•·.-·"'······'''··'•'··•· ·····'"·'·'····"''··•·<oo•··•"''·'·"''·•---····''·''"·' ..... , ..•. , .:,:···.č:'. 
Tlllllelavana Siivamix Fona. B IBJlilll/lUIDffl. cena kalkUiavana na 1 tallla1u 
,,u,-=·-=• 0.5 KG/STROM 

klll 

klll 

ku• 
11111 

kUI 
kus 
11111 

11111 
kul 
kul 

·,·,·.t·•··,,-·: .. __ 

lablela 

Kůlr a délce 200 érn PIO nadzeml kalVlllli urevtn, l>lllm6r kuÍů 7 cm • :lKÚI. Y/STROM LÍSTNA TY kul 

229 
229 

229 
229 
211 

18 
211 
211 
16 

211 

211 
229 
229 
2211 
229 

\Q 
5 
3 

18 
111 
16 
74 
,o 
44 
20 
11 

.,::1.-:".': .. <~.,~·-:.~: 

1832 
114,5 

6:13 

Kůlr a dělca 200 cm IIRÍ nadzaml kalvenl lllavín, lllliměr kůl~ 7 cm • 1 KŮUSTROM JEHLIC NA TY kus 18 
Pnálo ...... 118 IO)IYIClffl k~lúm. prumjr PIIC.k B cm• PRlt.KY/STROM kus a:l3 
Uvazek tKOMPLt:T 1 STROM! kul 229 
Arbo.flu LX ao • ·••=<lnl ·-•-r kmene 10.1 KGJ STROM LIST NA Mn 21, 1 
Arlx>.fJU • DchraMw nawr krnana • Darva bllé 10.3 KG/<1 1 nOM LISTNATYI Mn e;l,3 
Cllnlnltlta kmana •"" -•kaxen1 sakámm ku1 229 
cavoz O l•kvldaca adPaclll NA 1 STROM 10, 1 TISTROMI I 23 

988 ZJ.1J11 P/asUl'lhmal llmsactDVnicka a krail•=•k8 úprawvW. 1 STROM 1D.2 I/STROM! <IB 
COll.l Cllkom bu DPH 

:· ~;•.::~ ~:-1:=; ::-','./ -~ \"· 

·aso.oo Kt: 
850.0DKC 

16.00l<é 
24.00Ke 

175.00KC 
7S.DDKC 
30,00Kt 
25.IJOKC 

· 10.IIO Kt 

50.DOKC 

40.DOKC 
22.DOKC 
78.00KC 

-25.IID KC 
110.00KC 

2230.00KC 
2050.00KC 
2275.00KC 
11130.IIIIKC 
1 87D,DIJ Kt: 
2160.DOKC 
211'10,COKC 
2140,00 KC 
21115.00KC 
3Ulí0.00Ke 
1 870,00 l<č 

2.00KC 
~1.00l<č 

95.0DK~ 

115.00 Kč 
lB.OOKt 
28.0DKC 

. 85.COKC 
110,001<č 
B5,00K6 

430,0DKC 
787.0DKC 

,:;•,;: .,: '.<,~·-. .;-.-:·:::,.::.-.:~:;.:-:. !. .. ~-: 

1114 650.00 KC 
1114650.DD KC 

31164.DDKC' 
5 -4li6.DD KC' 

311~,0DKc: 
13511.llll KC 
6330.DDKCI 
5275,0DKC 

100.00KC 

10550.00KC 

B44D.COKC 
503B.OOKC 

17 862,00 KC 
5 725,00 Kt 

25190.DDKC 

22300.DDKC 
10250.DDKC 
6825.COKC 

2934D.DDKC 
331i!!D..00Kt: 
34560,COKC 

1511~0.COKI 
21 -400,DIJ Kl 
!111140,00Ko 
61 000.00 JU: 
2ll li7D.00 Kt: 

. .... '.-, .. ·;··':'~'.·'_1···•·., •. -·-·•:---··-:. ···· .. 

· Jsi...OOKt 

60135.DDKt 

1710.0Dl<č 

1371,50 Kt: 
119113.00 Kl 

14885.001<.< 
SBII0,00 Kt 

3116112,DOKt 
1 ZOO 0113,DO Kt 




